ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHXH
V/v: Giao triển khai Công

văn số 50/DBĐHSS-

BDQLCL ngày 18/5/2022

của Trường Dự bị Đại học

Dân tộc Sầm Sơn về việc

phối hợp thông báo tuyển

sinh hệ dự bị đại học năm

học 2022-2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã,

- Cán bộ, công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện Công văn số 1379/UBND- GD ngày 02/06/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc Giao triển khai Công văn số 50/DBĐHSS-BDQLCL ngày

18/5/2022 của Trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn về việc phối hợp thông báo

tuyển sinh hệ dự bị đại học năm học 2022-2023;

UBND huyện xã Cẩm Châu yêu cầu các thôn trên địa bàn xã; công chức Văn

hóa – xã hội thông báo rộng rãi trên địa bàn xã để bà con nhân dân, các bậc phụ

huynh biết (gửi kèm theo Công văn số 50/DBĐHSS-BDQLCL ngày 18/5/2022,

Thông báo số 25/TB-DBĐHSS, ngày 16/05/2022 của Trường Dự bị Đại học Dân

tộc Sầm Sơn).

Yêu cầu các thôn, công chức chuyên môn liên quan nghiêm túc triển klhai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-13T10:50:01+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T15:45:11+0700

		2022-06-13T15:49:08+0700